
Aktualizacja oferty
Szanowni Państwo, 

dziękujemy za codzienną współpracę oraz zaufanie, jakim obdarzają Państwo STALPRODUKT-ZAMOŚĆ. Zależy nam          

na tym, aby nasza oferta była nie tylko konkurencyjna, ale przede wszystkim odpowiadała na realne potrzeby rynku           

i oczekiwania naszych klientów.

W związku z publikacją nowego katalogu, który będzie obowiązywał od 1 czerwca 2026 r., chcielibyśmy poinformować       

o zmianach i nowościach przygotowanych z myślą o jeszcze wygodniejszej sprzedaży naszych produktów oraz lepszym 

dopasowaniu oferty do oczekiwań klientów końcowych.

Nowości w katalogu
W nowym katalogu pojawiły się rozwiązania, o które Państwa klienci pytali najczęściej, między innymi:

możliwość wyboru jednego zamka do drzwi 55 mm,

rozszerzenie zastosowania modeli SPARK 1 i SPARK 2 – modele te mogą być wykorzystywane nie tylko jako drzwi 

wewnętrzne,

zawiasy 3D w ościeżnicy stalowej, zapewniające wygodniejszą regulację i większy komfort montażu.

Wszystkie zmiany zostały również uwzględnione w konfiguratorze, dzięki czemu proces doboru rozwiązań i składania 

zamówień będzie jeszcze prostszy i bardziej intuicyjny.

Aktualizacja wyceny dopłat
Analizując potrzeby klientów, którzy coraz częściej oczekują maksymalnej personalizacji produktów, przeanalizowaliśmy 

również dotychczasowy model wycen dopłat wynikających z indywidualnego podejścia do realizacji zamówień. W efekcie 

dokonaliśmy aktualizacji i ujednolicenia opłat w zakresie m.in. skracania, zwężania drzwi oraz dopasowania produktów do 

indywidualnych potrzeb klienta, w tym również realizacji projektów indywidualnych.

Aktualizacja cen
Wraz z nowym katalogiem zostanie wprowadzona aktualizacja cen. Decyzja ta wynika ze wzrostu kosztów produkcji           

i funkcjonowania – w szczególności cen stali, komponentów, energii oraz transportu. Staraliśmy się jednak przeprowadzić 

te zmiany w sposób możliwie najbardziej wyważony, mając na uwadze zarówno realia rynku, jak i komfort naszej dalszej 

współpracy.



Zapewniamy o tym, że:

Dotychczasowa polityka rabatowa pozostaje bez zmian. Zależy nam na utrzymaniu stabilnych, partnerskich           

i korzystnych warunków współpracy.

Zamówienia złożone do dnia 31 maja br. będą realizowane w dotychczasowej cenie.

Wierzymy, że przygotowane nowości oraz wprowadzone zmiany przełożą się na jeszcze lepsze dopasowanie oferty           

do potrzeb rynku i ułatwią Państwu codzienną pracę z klientami.

Dziękujemy, że są Państwo częścią STALPRODUKT-ZAMOŚĆ i współtworzą z nami rozwój marki. W przypadku pytań         

lub potrzeby dodatkowych informacji pozostajemy do dyspozycji.

Z wyrazami szacunku,

Zarząd Stalprodukt-Zamość Sp. z o.o.


